
Rozvrh 
činnosti notářů  v řízení o dědictví 

pro obvod Okresního soudu v Ostravě  pro rok 2015 

V obvodu Okresního soudu v Ostravě  jsou nositeli notářských úřadů  tito notáři: 

JUDr. Radmila Buroňová, Na hradbách 18, 702 00 Ostrava 
JUDr. Hanuš Jelínek, Starobělská 87, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
JUDr. Hana Jankovičová, 28. října 38, 702 00 Ostrava 
JUDr. Josef Kawulok, Milíčova 12, 702 00 Ostrava 
JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská, Sadová 79/39, 702 00 Ostrava 
JUDr. Miluše Rabasová, Na hradbách 18, 702 00 Ostrava 
JUDr. Iveta Sladčíková, Na hradbách 18, 702 00 Ostrava 
Mgr. Eva Studentová, Chelčického 4, 702 00 Ostrava 
JUDr. Jarmila Valigurová, 28. října 1610/95, 702 00 Ostrava 

Příděl dědických věcí pro jednotlivé notáře se děje dle časového rozvrhu podle 
data úmrtí zůstavitele, jak níže uvedeno: 

Notářka JUDr. Radmila Buroňová 

Příděl spisů  dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 1., 10., a 19. 
dne každého měsíce. 

Notář  JUDr. Hanuš Jelínek 

Příděl spisů  dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 2., 11. a 20. 
dne každého měsíce. 

Notářka JUDr. Hana Jankovičová 

Příděl spisů  dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 3., 12. a 21. 
dne každého měsíce. 

Notář  JUDr. Josef Kawulok 

Příděl spisů  dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 4., 13. a 22. 
dne každého měsíce. 

Notářka JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská 

Příděl spisů  dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 5., 14. a 23. 
dne každého měsíce. 



-2- 

Notářka JUDr. Miluše Rabasová 

Příděl spisů  dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 6., 15. a 24. 
dne každého měsíce. 

Notářka JUDr. Iveta Sladčíková 

Příděl spisů  dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 7., 16. a 25. 
dne každého měsíce. 

Notářka Mgr. Eva Studentová 

Příděl spisů  dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 8., 17. a 26. 
dne každého měsíce. 

Notářka JUDr. Jarmila Valigurová 

Příděl spisů  dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 9., 18. a 27. 
dne každého měsíce. 

Dále nápad od 28. dne v měsíci: 

Dědické věci vždy od 28. dne v měsíci budou po jednotlivých dnech přidělovány 
notářům v jejich abecedním pořadí, jak uvedeno v rozpisu: 

28.1. — JUDr. Buroňová 
29.1. — JUDr. Jelínek 
30.1. — JUDr. Jankovičová 
31.1. — JUDr. Kawulok 
28.2. — JUDr. Petrzik Hronovská 
28.3. — JUDr. Rabasová 
29.3. — JUDr. Sladčíková 
30.3. — Mgr. Studentová 
31.3. — JUDr. Valigurová 
28.4. — JUDr. Buroňová 
29.4. — JUDr. Jelínek 
atd. 

Dodatečná projednání dědictví budou přidělována vždy tornu notáři, který 
naposledy tuto věc projednával jako soudní komisař, popř. jako státní notář. Není-li 



-3- 

takový soudní komisař  ani bývalý státní notář, bude věc přidělena podle data úmrtí 
zůstavitele v souladu s rozvrhem. 

V souvisejících věcech, zemřou-li v krátké době  po sobě  manželé, bude dědická 
věc přidělena tornu notáři, který projednával dědickou věc po tom z manželů, který 
zemřel jako první. 

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě  uvedení pravděpodobného data úmrtí 
zůstavitele:  
„Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivých notářům dle časového rozvrhu dle 
data úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného" data úmrtí zůstavitele stanoveného rozvrhem 
činnosti notářů  v řízení o pozůstalosti rozhodnutím předsedy Krajského soudu v Ostravě  pro 
obvod Okresního soudu v Ostravě. V případě, že bude později určeno v řízení o určení data 
smrtí jiné datum, vyřizuje tuto věc i nadále již pověřený soudní komisař". 

Označení notářských úřadů  notářů  společníků  

JUDr. Radmila Buroňová — JUDr. Iveta Sladčíková 

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z. ř., bude-li 
pověřený notář  vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře 
podle § 131 z. z. ř. 
JUDr. R. Buroňová se vzájemně  zastupuje s JUDr. I. Sladčíkovou, 
JUDr. J. Kawulok se vzájemně  zastupuje s JUDr. K. Petrzik Hronovskou, 
JUDr. H. Jelínek se vzájemně  zastupuje s JUDr. J. Rabasovou, 
Mgr. E. Studentová se vzájemně  zastupuje s JUDr. J. Valigurovou 
JUDr. Jankovičová je zastupována JUDr. J. Valigurovou. 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

